

روایت سرقتی که رنگ خون گرفت!



یک استان تهران فرستاده شد. سرقت زنی متهم اظهارات قبلی را تکرار کردند و گفتند با انگیزه سرقت زنی متهم را کشته اند. آنها انگشت اتهام را به سوی یکدیگر نشانه رفتند و یکدیگر را عامل اصلی قتل معرفی کردند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

ضربه به او زدیم و او را روی صندلی عقب خودرو انداختیم. وی ادامه داد: چند دقیقه بعد زن جوان به هوش آمد و دوباره شروع به داد و فریاد کرد. به همین خاطر من و دوستم با دو ضربه چاقو او را کشتیم و شبانه جسدش را در حاشیه تهران دفن کردیم. به دنبال اعترافات مجرم سابقه‌دار همدست ۲۶ ساله‌اش نیز ردیابی و بازداشت شد.

وی گفت: باور کنید ما قصد کشتن زن نقاش را نداشتیم. ما فقط می‌خواستیم خودرو او را بزنیم. اما او مقاومت کرد و به همین خاطر با او درگیر شدیم. قصدمان فقط سرقت بود. ما بعد از دفن جسد، با یکی از دوستانمان که مالخر بود صحبت کردیم و قرار شد صبح روز بعد ماشین را به گاراژی ببریم تا در فرصتی مناسب بتوانیم قطعات آن را بفروشیم. ولی وقتی صبح روز بعد به خیابانی که ماشین را آنجا رها کرده بودیم رفتیم متوجه شدیم ماشین آنجا نیست. حتی سر این موضوع من و داریوش با هم درگیر شدیم. چون او فکر می‌کرد من ماشین را زدنیده‌ام تا تنهایی آن را بفروشم.

به دنبال اعترافات مرد جوان بقایای جسد کشف و برای دو متهم کیفرخواست صادر شد و پرونده آنها به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری

داریوش را یافتند که به تازگی از زندان آزاد شده بود. باین سرخ داریوش ۳۶ ساله ردیابی و دستگیر شد. وی سعی داشت خودش را بی اطلاع از ماجرای ناپدید شدن زن نقاش نشان دهد اما وقتی فهمید پلیس اثر انگشت وی را در خودرو مهرنوش یافته لب به اعتراف گشود و به قتل زن جوان با همدستی دوستش آرمین اعتراف کرد.

تشریح جنایت
وی گفت: آرمین از قبل مهرنوش را می‌شناخت و می‌دانست او زن پولداری است. آرمین چند بار برای نظافت به خانه او رفته بود. به همین خاطر سرانجام آمد و نقشه سرقت خودرو شاسی بلند وی را کشید. من هم که به تازگی از زندان آزاد شده بودم پذیرفتم با او همکاری کنم. ما چند روز مقابل در خانه زن نقاش به انتظار او نشستیم. آخرین بار وقتی از خانه بیرون آمد آرمین دست بلند کرد و مهرنوش مقابل پایمان توقف کرد. من و آرمین از او خواستیم تا ما را سر خیابان برساند. ما سوار ماشین شدیم و در بین راه در خیابانی خلوت چاقو کشیدیم و از او خواستیم تا ماشین پیاده شود. اما زن نقاش مقاومت کرد. ما تهدید کردیم اگر تسلیم نشود او را می‌کشیم اما گوش نکرد. به همین خاطر با چاقویی که همراه داشتیم یک

گروه حوادث - دو دوست که در جریان سرقت خودرو شاسی بلند زن نقاش وی را کشته و جسدش را دفن کرده بودند در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

عصر ۱۱ بهمن ماه سال ۱۴۰۱ مردی به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن دختر ۴۴ ساله‌اش به نام مهرنوش خبر داد. وی گفت: دخترم نقاش است و چند بار نمایشگاه نقاشی برپا کرده است. او دیروز برای خرید لوازم نقاشی از خانه بیرون رفت و دیگر باز نگشت. همه جا را دنبال او گشتم اما خبری از دخترم نیست و گوشی موبایلش نیز خاموش شده است.

باین شکایت تلاش برای افشای راز ناپدید شدن زن جوان آغاز شد تا اینکه صبح روز بعد مأموران پلیس، خودرو تیگو وی را در حاشیه تهران یافتند که روی صندلی عقب آن لکه‌های خون نمایان بود.

کشف اثر انگشت متهم سابقه دار در خودرو شاسی بلند
با این سرخ مأموران به بررسی دوربین‌های مدار بسته پرداختند و دریافتند دو مرد خودرو شاسی بلند زن نقاش را در خیابان رها کرده و گریخته‌اند. ادامه بررسی‌ها مأموران اثر انگشت یک مرد را که روی داشبورد ماشین مانده بود کشف کردند. مأموران به بررسی در بانک اطلاعات مجرم سابقه‌دار پرداختند و در مردی به نام

در دسر سر کرده فراری برای سیاهی لشکر شبکه قمار



گروه حوادث - چهار عضو یک شبکه بزرگ قمار اینترنتی و سایت‌های شرط‌بندی فوتبال پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران به زندان محکوم شدند.

چندسایه قبل مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند سرشبکه‌های سایت‌های شرط‌بندی با اجیر کردن افرادی در ایران سه هدف را با کمک سه گروه از همدستانشان دنبال می‌کنند. گروهی تبلیغات این سایت‌ها را در کانال‌های تلگرامی و اینستاگرام برای جذب مخاطب انجام می‌دادند. گروه دوم پول‌های به دست آمده از راه قمار را پولشویی کرده و گروه آخر با نفوذ به شرکت‌های ارائه دهنده خدمات برای انتقال پول در سایت، درگاه‌های رسمی می‌گرفتند. با تحقیقات در این رابطه اعضای این شبکه‌فعال در ایران توسط مأموران امنیتی شناسایی شدند.

این شبکه زیرمجموعه یکی از شاخ‌های مجازی فعالیت می‌کرد که با دستگیری این متهمان و اعترافات آنها، این شاخ مجازی هم تحت تعقیب پلیس اینترنتی قرار گرفت. پس از برخورد گسترده با این شبکه‌های قمار، بازار سایت‌های شرط‌بندی کساد شد. سه زن و دو مرد که برای این سایت تبلیغ و پولشویی می‌کردند در عملیات مأموران شناسایی و دستگیر شدند. با تکمیل تحقیقات در دادسرا برای آنها کیفرخواست صادر و پرونده‌شان به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. متهمان در حالی در شعبه هشتم

پای میز محاکمه قرار گرفتند که در آخرین دفاع، خود را بی‌گناه دانسته و مدعی شدند سرشبکه قمار که همراه همسرش در ترکیه زندگی می‌کند و برخی مدیران بالادستی خود یا بانک مرکزی مقصران ماجرا هستند. یکی از متهمان در دفاعیات خود گفت: «در مورد تبلیغ سایت قمار من فقط نقش واسطه را داشتم. فردی تبلیغ را برای من ارسال کرد و من آن را برای کانال و صفحات اینستاگرام فرستادم. کسی که تبلیغ را فرستاده و کسی که منتشر کرده الان آزادند و من واسطه را دستگیر کردند. پول‌ها به حساب سرشبکه و همسرش واریز شده و آنها با پول‌ها به ترکیه

مرد اعدامی قاتل مادرش را بخشید اما خودش اعدام شد



گروه حوادث - جوانی که به اتهام قاچاق مواد مخدر به اعدام محکوم شده بود چندی قبل در زندان قاتل مادرش را به امید بخشش خودش، بخشید. جوان اعدامی که مراد نام داشت و ۳۸ ساله بود سال ۹۸ به اتهام قاچاق ۴ کیلو و ۴۰۰ گرم هروئین در لرستان دستگیر شد. این دومین مرتبه‌ای بود که او به این اتهام بازداشت و زندانی می‌شد. مراد پیش از این نیز یک مرتبه به اتهام قاچاق مواد مخدر دستگیر و زندانی شده اما بعد از سپری کردن بخشش از دوران محکومیت اش توانسته بود با عفو زندان آزاد شود.

دومین مرتبه دستگیری او اما برای مراد گران تمام شده چرا که او بعد از محاکمه در دادگاه انقلاب اسلامی به اعدام محکوم شد. با وجود صدور رای از آن سال در زندان در حال سپری کردن دوران محکومیت اش بود و امیدوار بود که شاید باز هم شامل عفو شود. **بخشش قاتل مادر**
سالیانی که مراد در زندان گذرانده بود از او آدم تازه‌ای ساخت. او در این مدت سبک زندگی اش را تغییر داد. در کلاسهای فرهنگی زندان شرکت می‌کرد و عهد کرده بود در صورتی که حکمش ششگشته شود مسیر تازه‌ای را برای زندگی اش انتخاب کند. او همزمان در کلاسهای قرآنی نیز شرکت می‌کرد و در مدت زمان کوتاهی توانست حافظ قرآن شود. اوایل امسال اما او تصمیم عجیبی گرفت. مادر مراد چند سال قبل در جریان یک جنایت به قتل رسیده و قاتل در یک قدمی چوبه دار قرار داشت. در این بین شماری از فعالان اجتماعی با او صحبت کردند تا شاید از خون مادرش گذشت کرده و قاتل را ببخشد. هرچند او ابتدا سرسختی می‌کرد اما سرانجام راضی به بخشش شد و در حضور مسئولان زندان رضایت نامه را امضا کرد و قاتل مادرش را بخشید. هرچند او می‌گفت که برای رضای خدا و بدون هیچ چشم داشتی چنین تصمیمی گرفته اما امیدوار بود که باین کار خودش نیز بخشیده شده و حکم اعدامش لغو شود.

تجدیدنظر کنند. او گفت: زندانی شدن تلنگر بزرگی برایم بود. در آنجا شروع به حفظ قرآن کردم و موفق شدم کل قرآن را حفظ کنم. حتی در مسابقات قرآنی زندانیان کشور هم شرکت کرده و اول شدم. این قرآن بود که سبک زندگی ام را تغییر داد. من قاتل مادرم را به خاطر خدا و آرامش خودم و خانواده‌ام بخشیدم. به خدا قسم دیگر دنبال کارهای خلاف نمی‌روم. در این سال‌ها به اندازه کافی تنبیه شده‌ام. فکر گذشته را هم که می‌کنم تنم می‌لرزد و از مسئولان خواهش می‌کنم که در مجازاتم تخفیف قائل شوند. به رغم همه تلاش‌های انجام شده برای لغو این مجازات از چند روز قبل شمارش معکوس برای اجرای حکم آغاز شد. او به قرظنه زندان خرم آباد انتقال یافت و در نهایت روز (چهارشنبه گذشته) او اعدام شد تا پرونده زندگی اش برای همیشه بسته شود.

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p>مفقودی</p>	<p>خیاطی</p>	<p>خرید و فروش</p>	<p>استخدام</p>
<p>اصل کارت اشتغال به کار به نام قندآغا محمدی به شماره گذرنامه P01841630 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: فر - سرخ کن - فریزر چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر مبلمان و میز و صندلی و... به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد. ۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴</p>	<p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>
<p>اصل پلاک موتور شارژی مدل ۲۰۱۵ رنگ مشکی قرمز به شماره پلاک ۱۲۹۴۸ شماره موتور ۱۰۲۳۴۲ شماره شاسی ۰۰۲۰۱۵۰۵۰۱۱۰۱۰۳۵۳ به نام احمد صفرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خدمات</p>	<p>لوازم یدکی</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p>نام احمد صفرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p>تعمیرات کولر</p>	<p>ساختمان</p>	<p>حمل بار</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>
<p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<p>تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق خاکساری ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰</p>		

صنایع چوب **حلاج کیش** **کلیه سفارشات**
MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲